


Nr . 0) Prot. Ure Vajgurore, me 28 Mars 2012 

Lenda : Dergohen pasqyrat financiare te vitit 201 1
 

Drejtuar : Drejtorise Rajona le Tatimore
 
Lagja 30 Vjetori, Berat
 

Bashkelidhur ju dergojme 2 (dy) kopje te Pasqyrave Financiare 
te vitit 20 11 te shoqerise "Bervi- l" sh.p .k si dhe formu lar in e deklarirnit Tatirn 
Fitimit per vitin 201 1. 



l · f\ td'j ~ .L~ ~.tj lAlllVll1 lVltll .f:<llllVllN 

0/-(. Y'1% 

\ (2) Per iudha tatimore (1) Numri Seri al: L1 31 22001 B3FE01B 

~~ ~ 
20 11 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111rw.'f--~~ 
L1 3122001B3FE01B 

(:» Numri Identifikues i Personit te Tatueshem 
L13122001 B(N IPT ) 

(4 ) I':m r i Tr cgrnr i Persnnit te Ta tueshem: BERVI·1 
.- -~ ..... ~ -

('» I ~ ,, \ r i Mhi em ri i Personlt Fi zik: 

(f, ) Acl resa lsh-Maqazina e Grurnbulllmlt.Ur BE RAT 

( 7) Numri Telcfonit: Berat, Drejtoria Rajona le Berat 
Lajrneroru nese rnf ormacioru 1 n-esrperm eshte J O I plote ose 1-. 3 ndryshuar 

.- -._ -.-t Te ardh urat dhe shp enzimet Te ushtrim it T atimo re 
-.-_.. 

1819) Te ard h u ra t 0.00 0,00 

110/1 1) S h pc uzi mct 403.050.00 403.050.00 
112\ S h pc nz. imct e pa zbr itshm e 0,00 

.. _.__. 

Uc .u /l o l i 
--

41.1 / 1-1 ) Humbja 403.050,00 403.050.00 
( 15/ 1(,) Fit imi 

..... 
( 17) l l u m bje e m har tur 0,00 ._ . .._-_ .. 
i l Rj I'-ilillli i tatucsh em nero (16- 17) 

0.00 

I Llogarilja e tatim fitimit 
--" 

rI ')) T nti m [itirni me shka llen lalirn ore sta nda rte 0,00 

42 1) ) Ta rim fitim; me perq indje te tje ra 0.00 
e I) Tu r im fit im i ( J9+ 20) 

0,00 
_.

(221TMiJ11 fi firni i shtyre 0,00 
--_ .-... 

123) I'ar apagime 
50.000 ,00 

12,/ ) I,' -cdi c rn bartur nga per iudh a e meparshrue 
0,0 0i -

r::::) ":rrl ,csc per rlm bur sim 
0.0 0 

(2 <> 1T n l irn 1I 1il11i i rnbipa guar 50.000.00 

(2 7 1Tn tiru f i t im i i detyru cshem per tu paguar 
I - 0' 

1 (2~ ) Ocuimc I int cresa per vonesa 
0.00 

._......__. 

1(21 
)) TOTA LI PER TlJ PAGlJAR 

0,00 

~ 

ru ;; ' ''' 

l 
1iJS k~ ~' -(£ 1. -

~ -: r 

20 12-03- 27 

I' I 

I I " 

Data 



v 
SHOQERIA /jef2v; ~ J	 Date , oZJ /~/20 1 .t 

NIPTI i /3122 00 J 8 

DEKLARATE 

Deklaroj se Shoqeria 'I 8t3fv/--1 r me NIPT .< I~j 22. 00/ i:J me administrator 

Z/Zj. ~ ~etq;;; d,he aksionere: 

1.	 Z/Z1!F~,{, ..$;q!J/~rl perq indja e pjesemarrjes /00 % 

2 .	 Shoqeria - me NIPT _ perqindja e 

pjesernarrjes - % .. 

ka	 hartuar pasq yrat financiare te vi tit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitet it. 

Hartu esi i pasq yrave financiare eshte:
 

Z/Zj~k ~'~ (ekonomist i punesuar prane shoqerise) I
 

Z/Zj . (kontabel i rniratuar ) me NIPT /
 

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT .
 

1 



Pasqyrat Financi are te Vitit 20 / / 

Periudha Periudha AKTIVET Raportu ese Para ardhese 

AK TI V E T AF ATSHKURTRA \ 
1 A kt ive t mone tare I 2.744 '?60 \ 

> Banke 2144-960 \ 
> Arka - \ 

Nr 

I

I I 2 Aktive te t.iere fi nanciare afa ts hkurt ra I ~305:~ I \ 
I > Ke rkesa !e arketushme 

.- I , \ 

I > Te t;ere te erketusbme I  \ 
I >- tnsirume nte te tjere tinenciere tine borxtu I 45ao50 I \ I 

> ,I I I I I 
II 3 Inventari - \ 

> Lencet e pete \ 
> Prodhim ne pro ces I I \ 
> Produkta fa gats!7me \ 

I > I\Aalfra per rtShftje I \ 
I 

> r ereoeqese per tomizime \ 
> I \ I 

> I \ 
i! I AK T IV ET A FAT GJ A Tft. - I \ I , 

4 A ktive afatgj 2ta materiale \ 
I > Toka I \I 

> Ndertesa \ 
> Mekineri dhe paisje \ 
:> Aktive tjere afat gjete mete riele I I \ 

.. - I ~ _ .!i.l<:tivs te tj e.ta_C' 1'a.tgjata --. - ' " on . ~  _ _ • -1~ -- ~ . ---- -, = ~- - - --- - -~------ - -. -L1 

I Totan AIcJbLeve 3.J '!8 COO \ 
7kb 

~ ~ 



I 

> Parapaq trnet e ark etuara 

> 

II PAS IVET 

1 Hu at af at gjata 

> 

2 Te tj era afatg jata 

> 

!iJ 

1 Kap it ali i P ronarit 

[ 2 Rez erv al 

.3 Fi t im i (Hum bja) e 

Nr PASIVET DHE: KAPITALI Periudha Psriudh a 

Raportuese Para ardhese 

I P ASI VET AFATSHKU RTRA 

1 Huamarje t \ 
> Overdrafte! ba nkare \ 
> Hue rnerrj e afa t shkuatra \ 

2 Detyrimet t rege tare j~ cuo \ 
> Te pag ueshme nda} fum itoreve \ 

I > Te pagu eshme nda) punonjesve :3G o 000 I \ 
> Detyrime per Sig urime Stio o.Shend. \ 

I > Detyrim e tatimo re per TAP-In I ~Cbo \ I 
> Detyrim e ietimore pe r Tatim Fitimm ./,(1000 I \ 
> Detyrim e teturore per Tvsb-ne - \ 

I > Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunm - I \ 
I > ..... ,.. ... ;~ .....__ ~' l.- _ :....... _ ....· .t ...... .... ,l .... "", ,. . _,., I - ! \I I !-t ~j....}Jt l.JJ I;;: U f l t:; f\ Jt::UHU/; l l;; !j ':) C I 

- \ 
\ 

A F A T G J A TA \ 
I \ 

\ 
\ 
\ 

K A P I T A L I 2.f?.2o COo \ 
? <!f'2.o ~ \ 

.... I; 
vi tit f in anciar ... \ 

Totali Pas lveve 3.Jr&000 \ 
F 

/'" 

- - - .- ,-'--..' ---- \
~<: ' :


0/ 



- - - -- - - - --- ---- - -- - - - - - - - - - -

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve ol..{;// 

( Bazuar ne k!asiflk imin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Periudha 
Para ardhese 

I 
I 

\ I 

Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 

Raportuese 

J TE ARDHURAT --
~ - \ ... - \ 
... - \ 

!I SHPENZIMET =1+2+3+4+5 4 03 0 :5"0 \ 
1 Shpenzime per rnareriale \ 

>- inventer ne ce ije \ 
lb-

Shp enzim et per m allrat e 
I I \prodhuara 

I 1>- Inventari ne fun d te viiit I I \ 
2 Shpsnzirne personeli 40 0 0 00 \ I 

I t>- Paga t I 4 0 0 COo I 
I 

1 , , 
~ Siqorecion 

Energji uji,fax,telefon ,internet 

Shpenzime te qarkullimit te 
rnallit e transportit 

Benzi n/NaftiG az 
- '~-

Qera am bjenti 

Pagesa 

Taksat Doganore e Bashk iake 

Shpenzime 
adm inistrative,mirembaj tje dhe 
te tiers 

-

I I I 

\ I 
, 

I 
\ I 
\ 

I I\ 

\ 
I \ 

\ 
! \ 

\ 
\ 

- - - -- - -- --- - - - -- - - - - - -1 - - - - - - - -----\-- - - - --- -

3 0 5n \ 
I \ I 

,",~ ~ •.:p..... .. ..~I :·;... :"/J 

I I 

3 I Arnort'z'rni i Aktiveve Afatgj ata 

4 I Te tjera 

~ 

... 
~ 

~ 

i ~ 

i Ii"-

!'> 

I ~ 

- -- - -I - - - - -~- - - - -
I "" 

5 Shpenzime flnanciare 

I 
tnteresa te paguara dhe 

3 05 0 Il> 
komisione ban kare 

II 1>-
~-

I ~/t> 

A Fit im i para tat imev ,~.// .lLd-/ ~9-! =~ 4 0.1O:5D 
l> ~J1fV/ ~) f6:'t" ,.. 

~ I · .1. ~.~~ ~ 
• J • 

L/ l l ~ ' .....,. ~ 

, 

Tatimi mbi fitim in ~1/ I6 11: : ( " 1.: . . \ _, •'0:< t--
-,~ 0.,..' 

B Fitimi pas ta tlrnlt II ,\ '-"'l" "~' ..~ 
\ Co. ~ \:1'- ~;. ! "'~ ::f: ~-

~ ! I 

,
-, 

\ 
\ 
\ 

\ 

\ 
\ 
\ 

~
 



--

Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksion it ) 

Periudh
Periudha

N aPershkr imi Elementeve 
r Raportues Para 

e ardhese 

Te ardhurat 

1	 Te ardhura nga shitjet
 

:II> ma l/rat
 

... produkte t
 

... sherbimet
 

2	 Nga veprimtar ite e shfrytezimit
 

... fitime! nga shi tja e AA GJM+AAJM
 

... fitimet nga Investime t pasu ri patundeshme
 

... gjobat per vonesa
 

... ndryshimet ne kurs in e kembimit
 

... 

... 
3 Ndryshimi ne tnven tarin e prod ga teshme e punes ne proces
 
4 Puna e kryer nga njesia ekonorn k e per qellimet e veta dhe e kap ita lizuar
 

ShpenzlmetII ."-n2 oso ,I'Tv ;,) U J I 

Mallrat ,lendet e para,sherbime! per veprimtarine paresore 
I C' h ....J:' .... ..,..:~ ~ +..:- I. ;.,~..-~ .........-r- ".~ """': -. ~ ,:::- : .~ .=: cz .L-.-:=:-'v'7 -~~ .,... _:.L .-.- _ ' __ t : .....H-ren lIl e-


I rj L 
-

veorirnta rine k rY eso r~ f 
I ~ shpenzimet per mbajtjen e Ilogarive I 
I ~ keshillim, s hpenzirnet per zyren, sigurimet, I I 

i I po shpenzrrnet e reklarnave, snpenzimet e nisjes dhe punes kerkimors i \ I 

I ... snpenzirnet e lidh ura rna krij imin e prcviz rc ne ve I I I 
... shurnat a paras hikuara per lIogari te e arkstceshme te dyshi mta el j I 
~ .1-1!.Jm b}en nga shIt)!: ef atgJet e:rna tena le dhe mvestrrneve rlf: aktlve :e patund shrne I I 
:> gJoba vG dh e rl d e ~ h~ lli1 e \f ~ , hUli10j Q neto QB \f}&n r1g a ndrysh lm l I kUlSrt i e l<em Olm J I 

"" 
ndrysn irnet f1 ~ vle ren e ke rke savs per t'u erxetuar dhB det ;r.-il7levG rdaj rurn llo rBvG I 

... I 
\ 

"" 
I 
I 

3 Shp enzim e per personelin Z OOtJ.1XJ , I 
~ paga t -  I 

I 

ShDerb!imet I l 
Paoat oer leiet vieto re I \ 

Festa! dhe kornoensime te tiera mone tare dhe jo mon etare 1 
- - - ~ - -sigurimet shoqerore - ,.  -  - - - -  - -- - -  - - - - -- . .. ". -- - -.-:--- - - -I- -- -----.- ---- ~ ----

~ sigurimet per pension I 
4 Amor tizime t dhe znvlereslrnet I 

3 0 5 0 I i I 

5 Shpenzim e te tjera i 
Tota li shpenzlmev e ( s hurnat ) 4-03050 I I 

I I 1 , 
I 

I I 
-," -~~ 

_ ~. ' •-, 11~ . ,
 

p- Te ardhurat dhe shpenzime t nga inte res--, / .::J:" '"- r\"\.\'
 -
/ I H ~Jf .....v.~"' .... .:l>	 Fitime t (humbjet) nga kursi i kembiry1

iii ,'u. A ~-a~. ¥ '-:J\"iJ.f'il ' ij tA,_....
To- tali i Ieard huravo dha shpanzlmeve I l /~'"" " ' ''' \~\ ."~j) -

~7/1 .".'", 
' q,. ' ~ '11 ~l!RAr7Fiti mi (hu mbj a) para tatl rnt -


Shp enzim et e tatimit mbi fit imin
 -
Fitimi (h umbja) nato G vl t lt ft na rrc iar 

\ 

\
•
\ 
I 

\ 
\ 

\ 

lit Fltlrni (humbja) nga vep rimtarite e kryesore (H 2 +1-3-8) 1-4030501 
Te ardhurat dhe shpenzim et finan ciare nga njesi te e kontr I 

t&:~~:...,....
, 

[V 

V 

VI 



zr
 

3S3n~3rdS 131NlN3HS 



Nipt 
(nqs 
ka) 

I
 

-

I 1
0 I I I I I j i I
 

11 I I I I I ! I
 

B
- - , 

Inspektori 

Pergjegjesi I sekto rir 

Drejtori I DPlviA-se 

Nr Tatimpagues Data e rnarrjes ne Hartuesi 
rend or dorezim 

Emer INipt data e Data e Erner 

Ipra:;mlt 
ma rrjes 

nga 
protokoll insp ekto ri , 

J i 

1 J9Gey i:l L IJjZZ ~/6 9...Au.. 1J.to 

2 tJ 

3 

4 I 
5 

61 
7 I 
8 I 
91 , 

Ekspe rriza kontabeI 

Ploteson Eksp er ti 
kushtin Kontabel 
? 

Po/J o ' E mer N i n f ,-  - - OAr -

7"., 

I 

I 

I 
I 

13 



.. __. _. _ . 

DEKLARATA ANALJTIKE PER 
TATIMIN MBI TE ARD HURAT 

NIFT 

Emri tregtar 

Adresa 

b. 

$~ 

EMERT1MJ 

Totalj j te ardhurave 

Total; i shpenzimeve 
Total snpenzirnet e pazoritshrne sipas Jlgjil ( neni 21 ) : 
a) kosto e bJerjes dhe e perrnirsirnit te tokes dhe te truall it 

b) kosto e blerjes dhe e pe rmirsimi t per akt ive objekt arnornzi rni 

c) zma dhim J kapitalit them eltar te shoqerise ose kontri butit I e seol it person 

ne ortakeri 

y) viera e sherb imeve ne natyre 

0) kontribute t vull netare te pe nsioneve 

dh) drvidentet e de klaruar dhe ncarja e frtimit 

e) interesai e paguara rnbi interesin rnaksirnal te kredise se cak tuar nga 

Bartka e Shq ipense 

e) giooa l , kama t-v onesa t dhe kus htet e lje ra penale 

f) krijlmi ose rritJ a e rezervave e fondeve te tjera 

g) tatim i moi Ie ardhurat personale akc iza, tatim i mbi fi trrnin dhe tatlrn i rnb, 

visren e sht uar te zbritsnme 

g]\ sho enzrrnet e oertaosimtt orit!e oerejelJ!e 

h) sopenzirner e konsumil personal 

i) shpenzim e te eil at tejkalojne kutijte e perca ktuar me figj 

j) shpe nzirne per dh:.Jrata 

K) cdc 1I0J shpenz jrn t, masa e Ie elll l nUK verteronet me cckurner na 

I) interes i I paguar kur huaja dhe parapa gimet tejkoa lojne kate r here kapital in 

tbern elor 

II) nese baza e arnortiz lrrut esn te nje shu me negative 

m) shpenzime per snerb ime te kn ike , xcnsulence . me naxhim te paliku jduar 

brenda penu ches ta timore 

n) arnort iz im nga rivlersimi I akteve te qenciruesh me 

Rezu ltaf i V it lt Ushtrimor : 

• Hum bj a 
- Fi tim i 

Humbja per tu mbartu r nga 1 vit me pare 

Humbja per tu m bartur nga 2 vits m e pare 

Humbja per tu mbartur nge 3 vite m e pare 

Sh uma e humbjes per tu mbartur ne vit in usntrim or 
Sh urna e hu mbj eve qe nuk ba rtsn pel' efek t ftsxal 
Ft im i i tatues hem 
Tatim.fl tim i.Llloqatltur. ,_ _____ __ _. _. . 

Zbriije nga fitim i ( rezervat figjore ) 
Fitrm [ neto per tu shpemdare nga periudha ush trlrnore 
Fitimf net o per tu shperndare nga vi tet EO kaluar 
Shtese kapltal l nga f it im i 
Dividente per tu shperndare 
Tat imi mbi div id ent in e lIog a.ri tll r 

L10garitja e Amo rtl zimit 
Ne total lIogar itj a e arnortizfrnl t vjetor =(a ';' b,;, c~T; 

a) N dertesa e mak ineri af at gja te ~
0) Aktive te patrup szuara
 

c) K ornpjuterat dhe sis teme i n formaci on i '~
 
m".h, "I''''''<I""" akt ivitsti t LrJ 

~9H~f.~~' 

'(: : 
/ /.. ;" 

'4-) ";.\. 
o0145 

47 

49 
51 
53 

Numri i Vendosje s se Dokvmenii t (NVD) I 
( Vetern per percionm zyrtar ) 

Perludha tarimore 
20 ~ . ., 

Sipas Bilancit Fiska!e 

o 

2 

9 

10 
11 
12 

13 
1~ 

15 

17 

21 

23 
22 

24 

3 

25 40.305........ 26 
27 - 0128 

~~f~r~r.-~njit{~~~g~r~ ~l~f&{Mj~~ 29 
: :glUillffK1tH~Mhtnmr 30
 

tVit.tH*IfJ[WmntE;~ 31
 

32 133
 
.mmUj~mmWiil@@f@1 34
 

MRtMl.$1mUffd1tttl1N 35 

Mn4t%~iillWmmM&1 )6 
37 I 38 

:¥i#JmH:02#HG~Efi139 
~W\t#t4t.%tt&HmHhgI 4 0 
MWiWJ~JnhWM1itm 4 1 

lin'tt@W~l1ilittlHttH@ 42 

t:Affi®.lliTlitITN0lifwltH43 14 
;> , 



INVENTARI 
31 .12.20 1/ 

SUbjekti f)-Ef<'!J - 1. 
NIPT- I L (~/22 00 / /"'2;; 
Akt iviteti v"~~ 4-v/{e 
Adresa Vep. Un 0Jrnwc :;81:41 
Telefoni 

Nr. Art ikuJli Sasia Viera Nj / M Kosta 

1 0I 
\ 0 

3 

2 

0\ 
4 0 

5 

\ 

\
0\ 

6 0 

7 I \ I I i i 01 

I 
I-. I8 0I -'- ; 

9 -, 
10 ~ ~ 
11 I ~-,
 
12
 i 
13 -.""" 14 I I"""-.15 

I 16 """ i ",17 

18 I 

19 I 
20 

/""\ / Shuma 
'----, -_ .. / .-

i i v· 

I 0 

0 

0 

0 

0 

I I 

. 
0 

-, 0 

\ 0 
-, 

0 

0 

15 

~-- - - -



Taimpaguesi 8-B:?vI - .I 
NIPT L / 3/.2.2 DtO / 

Tel. Q<;;,ge&o$ 98 2. 
; 

<5 

Inventari i Llo gar ive Bankare 
31.12.~JJ 

Nr. Emertimi bankes Nurmi llogarise Shurna monedhe e huaj Shuma ne leke 

/ ~-fHurf'f''' ~V', iJ (10:->"", c,3~C. - 2.74L.-. '1""1rJ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ -, 

'" -, 
-, 

-. 
-, 

i I -. -, 
I " ~ 

, 
1 

--. / , Shuma 

~)I & 

I 

I 

-,
-, -. I 

-

'" -, -, 
-. 

~ 

2 744 '15 & 

~ 

£f rnbiemer, firme e YUle) 

C4j 
. ~ 

16 



Aktivet Afatgj ata
 
Subiekti Materiale 20'<1
 

Gjend Pak Gjend Am orti V l.mbe Am e v l.rnoet IAm0:t IZi Amcrtiz, 
20'/0 

Grupet e ak tiveve 
je Shte e Je zimi tur rtiz.i ur rrn Tatim. 

VI.Mbet 01.01. sa sim 31.12. 01.01. • 01.01. viti! 31.12." 31.12. ' 
~.;:; e ,wJO d..,.-5J','1 ";" 0"'1/1 - ..:.!J . l j 

1 Ndertesa <, ,. 
I 

Makineri e N I 

2 paisle 
Mjete I~

3 Transport i r-, 
Paisje Zyre dhe <, 

<. I I 
4 inforrna tlke I 
5 I I -, 
6 I I I '""'-L I iI 

I 7 I I I I : ~ 
i I I I I <, ! ! 

Shu m a _ I oj o ! o j o
J 
I o j 

Per Dre jtimin e 
Shooerise 

v.o.Per pakes irnet ndryshimi i arnortizimi t dhe vleftes se 
mbetur te pasqyrohe n me sterno 

17 



I 

Subjekti gf1('JJ - .A 

Inventar i automjeteve ne pronesi te subjektit 20-11 

Lloji autom jetitNr . Kapaciteti Tarqa V iera 

1 \ I 
2 \ 
3 \ I 
4 \ I 

\5 

6 \ 
7 I \1 I, I I 

I 

-9 l 
"I 

~\ , I 

8 

ri I i 
10 I 

I 
I 
I 

\ 

\ 
11 

12 

I 
\ 

\ 
13 

14 

\ 
'15 

I 
16 

I I 
Ar7 

r18 

- - - -

,, 

I 
'9
 

. . -: -20

0 

..--;?" 

'-1V 
:i8 



- ~: ,,) O E r-?!A 

l, · .' ;~·T 

Pas qy re Nr.1 

Neoootl.ene 
ANEKS STATISTIKOR 

! 

. -

Numr i i Kodi 

TE ARDHURAT Llogar is e Statis tikor 
Viti 201 1 Vit i 2010 

.. ..-. 
~ . I.; ;'j .,,; gjifhs ej (a + b +c ) 70 11100 -

" s: 2 : ,;:Ou ra nga shitj a e Produktit te vet 701 /702/703 11101 - \ 
I \__'c' '::"-:hura ng a shnja e Sherbirneve 704 11102 -

' -? ardhura nga shrtja e Ma llrave 705 11103 - \
, ..-

~ ,', ? " C' :'U'2 nga s hi tje te tjera (a+b +c ) 708 11 104 .... \ 
, ~ ."'?J:-' 7081 111041 - \ 
I " - ': -' · '; S lc l~ -I e ]7082 111 1042 -. \-

.::-:....':~~.:;". i: '') :", per te tJ el'et 1708 3 11 11043 - i \ 
' ,r , r OJ ~ iJ ' m e t ne inverita rin e p roci ukteve te gat sn em e prod h lm eve ne 
·· - c· : ~~· ~ : 
--~ - .' 

Shtesat (+) _. 
Pakesimet H 

-

_. = i '~' d : ; " rli per qell im et e ve t ndermarrjes dhe per kap ital ; 

" ;.r,o, i ct' t: Pro dtun: ; ekttv ev e afa tgja la 

-; rf arc h ur a nga gra nte t (Subven cione) 

. 2. ~ ~J [': i;' 

, ~ re (HI)l -,ura nga shitja e aktiveve afatg jata 

' e o ' ;:> ;; : ' 9 ard h u rave 1= (1+2+ /-3+4+5+6+ 7+8) 

71 

! 
72 

73 

75 

177 
I 

111201 

1112011 

/112012 

11300 

11301 

11400 

11500 

11600 

1180 0 
, 
i 

-
~ 

-.. 

-
--. 

-
-
-
-

I 
I 
I 
I 

! 

\ 
\ 
\ 

\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ -
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SHOQERIA
 
NIP T
 

Pasqyre Nr .2 
Ne$JJJfILeke 
~..--,!,--- - 

; ANEKS STATISTIKOR 

i Numri i Kodi Vi ti 2011 Vi ti 2010 
SHPENZIMET Llogaris e Sta ilstikor 

1 Blerje, sh penz ime (a+l- b+c+l-d+e) 60 12100 -
::-~ ~; Blerje /shpenzime matenaJe dhe mate ria le te tjera 601 +60 2 12101 ~ 

( 

I Ndrys ,hrme t e gjendje ve te MaterJaleve (+1-) 12102 - \ 
" Ma lira te blera 605/1 12103 -
, ' Ndrysh rmet e gjendjeve Ie Mallrave (+1-) 12104 -
. ' Sh pe nZlme pe r she rbrme 605/2 12105 - \ 

2 S h pe nzime pe r person eli n (a+b ) 64 12200 4oo~ \ 
Pag at e pe rsone lil 64 1 1220 1 40,0 oo«: I 

c» \ 
!) - I Sh pe nz rme\ per 51g shoqerore dhe shen oe tsors 644 12202 - \ 
;. Amortizi me t dh e zh vl eresirn et 68 12300 - \ 
<l S her b ime n9a te tr ete (a+b+c+ d+e +f+ g+ h+ i+j +k+l+m) 61 12400 ~ e-5r. \ 
?) IS he rb trnet nga nan-xonrrakto ret 12401 - \ 
~) Trajt ime te pergj ilhshme 61 1 12402 ... \ 
c) IOera 613 12403 - \ 
,j) [lIIrrem bajlJe dhe npanrne 615 12e04 I \ II -
e) !Shp enz lme per Siguracione 1616 12405 - I \ 

I Kerklm studi rne 

g) ISnerb rme til tje ra 

11) IShp enZlme per kOf1ces lone , patenta dhe licens a~_._-

jShpenz rme per pubticuet, reklarna 

! J)__ . iTransi errme, udhellme , olela i~25 112410 i _I \ ! 
! ,!() !Shpenzlme pOSlare ohe telekom unika cioni 626 12411 - \ 

~ I) IShpenzlme transportl 627 12412 _ \ 

i I per B lerje 6271 124121 ~ :1 

l.. I per shrtje 6272 124122 • \ 

"1 ) !Shpenzrme per sherbirne bankare 1628 112413 30501 Ii 
5 !Tat im e dhe taksa (a+b+c+ d) 63 1250 0 I I 
?) 1 Ta ksa dhe tanfa doganore 632 12501 Ii 
G) IAkclz a 633 12502 I I 

ITaksa dhe tarrfa vendore 634 12503'-I U 
::J !T aksa e regJistrim rl dhe tat ime te tjera 635+638 112504 I! 
;1 ) l To tali i shpenzimeve 11=0(1+2 +3+4+5) 12600 403050 IIL 

I 

l n f'o rrn ate: II, 
1 

, :~ r ,, ~,; mesatar i te pu nesu arv e 1~O OO ,f 
~I nvesti met 15000 -. .... - . - - - - - - . . _..-- - I " :.---1------ " 1--------Shtimi i aseteve fikse 15001
 

ngs Ie ci/s/: sse /e ie reja 1500 11
 - I 1\ 
Pakesim l l aJJeteve nkse 15002 ---1+----------7 
n~ -;-Ira l shrlja e aseteve etczistues« 150021 ,
I ~ """ ""'\ "" "--_.....-; 

Adminis tra toret 

4-r-3(r~ 
c:»IV 6aP~.,:~~.!!"' ./, eft 



NIP TI L r31.2.2 00,,( f!;; 
Pasqyre Nr ,3 

; 

I Aktiviteti T e ardhurat nga aktiviteti; 

11Tr egti Tregti karburanti 
! 2 1T regt i Tregti ushqimore ,pije \ 

21T regti Treqti materiale ndertimi \,-
"' ITr eg t i Tregt i ciqaresh \; 

! SjT regt i Tregti artikuj industr ial \ 
I 6 1Tregt i Farma ci \ 
, 7 iTregt i Eksport mallrash \ 
! 01l T re9t l Tregti te tjera \ 
r , 

J T otali i te ardhurave n ga tregtia \li 
i 9 l Nd ert im Ndert irn banese \
l l oiNdert im Ndert im pune publike \ 
: 11 iNde rt im Ndertime te tiera \ 
:!f I Totali i te ardhurav e ng a ndertim i I \, 
, 

l.?j P rod h im Eksport, prodhime te ndryshme \ 
i 131Pr ad h im Fason te cd o lloji \, 
, 1 ~ I P r o d h i m Prodhim materiale ndertimi \ 
! 1S!P ro dhim Prodhim ushqimo re \ 
! ~ f>IP rodh i m Prodhim pi]e alkolike , etj \,--------, .. 

/Pro dhime enerq ji : 17!Pro d h im \ 
':e! Prod h im Prodhim hidrokarbure , \ 

! '19 l n od h im IProdhime ie tjera I \ 
" ;! I To tali i te ardhu rave ng a prodh imi \ 

_ ~U I i I O"l"t s po n: i ranspon maiirasn \ 
21 11ransport Transport malli nderkombetare ! \, 

, c? IT I'ans p ort !Transport udh etaresh - , ! ) ! 
23 j I ra nsport T rans port udhetaresh nderk ombetare \ 

~ J ! Totali : ts ardh urave nqa tran s p ort! \ I
1 

::'4ishe rfJim i Sherbime nnanc iare \ 
2si Sherb i mi Sigura cione \ 
261 Sherb im i Sherbim e mjekesore \ 

; 2 i iSh erb im i Bar resto rante 1 \ 
I 28l Sherbim: iHoteleri i \ 

I 

I 
. " 0 Sherbi m i 1 Lojra Fati \r _~,"I 

i 30 Sh er b imi Veprimtari televizive I \ 
i 31 She rb imi Tel ekomunikac ion \ I 
: 321 S herb im i Ekspori sherbimish te ndrysh me \ 
! 33 iS herb im i Profesione te lira \ 
! 3"' [Shs rb irn i [Sherbirne te tje ra I \ 
~\j T ota l i i t e ard hu rave nga sherbimet \ 
: 1 I OA LI (i+II+IH+IV+V) \ 

1Te pun es uar mesatar isht per viti n 2011 : INr , I t e p un esuarve 

rMe page de ri ne 19.000 leke 
1 
1 

I 

IM e pag e nga 19.00 1 den ne 30.000 leke 
!Me pag eJiga 30.001 deri ne 66.500 leke 
IMe page nga 66.501 deri ne 84.100 leke I A 
Me pag e me te larte se 84.100 leke 

Tatali A 

lrninistrato ri 

,,9: /d &aJ!t e£ov 

~ 



Sh oqerie I f 2rE1<.-V/ -)
 
N!P Tf L 13122. 0 ,0 ( .8
 

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fi !lestare 2011 

, 
, 

i 
I 

i ll" Emertim i 

I '<. 
Gjen dje 

01-01-1 1 

I 
Shtesa nga 
rivleresimet 

I 
Shtesa Pakesime Gjendje 

31 -12-11 

i- I 
2 
':: 

ITa ka 

Noerume 

IMakJn en,palsJe 

<, 
<, 
~ ' 

, 

0 
0 
0 

! 

-'

S 
iMJete transp ort 

Ikompjuterik e 

r-, 
<. 

0 
0 

1 
_r ~ ' 

Zyre <, 0 

- I r-, 0 

'. 

r

, 

..' 
j 

I 
I 

I 
I 
I TOTAL! 0 

~ 
<, 
o ~ 0 

0 
0 
0 

Amortizimi A.A.Mater ia'e 201 1 

Gjendje
: I: .- I Gjend je I Shtesanga. I Shtesa ! Pakes ime IEmert imi ..... .. .. ..... ." ~
Sasl~ I r"\" A ~ A.-! I rj \/~jUr,u c:' j t'"nA. j ... t _ I ... _ r I 

<.
<, 

<, 
'<; 

"'i \J I - I) I - I I . ' . . . . . ..... - . --. ...... , . 
'-- ". ~ 

" [Toka 0 01""'", 0 
-: c, !h!dertl me I ol<. 

: -. ii1'/laklnerJ,P3IsJe,vegla olI ~ i 
,-, II I: I "~ V I, - ! [\!iJete transp oru 

< ikcmpju tenk e I ol 
, 

! IZyr e I 
[" ,.., 
; ! I 01-

: ','" I ol 
4 i i I

I I i 01,-- ! ! r 1i ! I~ c I 

L__ TOTALJ 01 oj o}~O~ 

Vi era Konta bel Neto e A.A.Materiale 201t 
\ 

; I,' ! 
'i' 

. .
Em ert lml 

; ~J 
Sas 

Gjendje
01 01 11- -

Shtesa nga 
. I . s:nvereswnel Shtesa 

. 
Pakes lme 

Gjendje
" 1 12 11.,) - -

i [Taka I ~ 0 0 0 

._- 

1!\ ldertlme _ 

---: -- .:: --' l l~ a kln e rJ,palsie:v e gl a' -

I 
' -  --, 

I r ~ 
~ ' 

0_

01- - -' -'  -
.:l ! h ~ j e i e t ra l1sporti I ~ 0 

- ----c-!komPJutenke I I ~ I I 0 

, .' i Z~'r e I I ~ I I 0 
: I I I I ~, . ! 01 

; ' ~ ;- "" t ~ 
~< I 

I 
I0: I<, =+= 

1 ""ifL I 
0 

°1
~ 

~ 

:1 L /2

~ 

Ad min is t rato !=! 
~ k ~~ 
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